

# **BH135 ApS**

**c/o C. Andreas Husted Malby, Strandvejen 399B, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 42 08 46 54**

## **Årsrapport**

**3. februar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

---

Carsten Andreas Husted Malby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 3. februar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BH135 ApS  
c/o C. Andreas Husted Malby  
Strandvejen 399B  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 42 08 46 54  
Stiftet: 3. februar 2021  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 3. februar - 31. december

**Direktion**

Carsten Andreas Husted Malby

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, herunder i fast ejendom, og handel, samt at drive virksomhed med rådgivning og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 75.836. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/2 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>188.638</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.448</b>
2 Skat af årets resultat	-21.612
<b>Årets resultat</b>	<b>75.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	75.836
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.836</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Investeringsejendomme	<u>26.518.330</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.518.330</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.518.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.830
	Andre tilgodehavender	<u>2.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>374.965</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>386.095</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.904.425</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	75.836
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>115.836</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	21.612
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.612</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.406.136
5 Gæld til pengeinstitutter	13.406.360
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.912.496
Kortfristet del af langfristet gæld	234.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	605.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	854.481
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.766.977</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.904.425</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.836	75.836
	<b>40.000</b>	<b>75.836</b>	<b>115.836</b>

## Noter

---

	3/2 2021 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	91.190
	<b>91.190</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	21.612
	<b>21.612</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 3. februar 2021	0
Tilgang i årets løb	26.518.330
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>26.518.330</b>
Regulering til dagsværdi 3. februar 2021	0
Årets regulering til dagsværdi	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>26.518.330</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.631.255
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-225.119</u>
	<b><u>4.406.136</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>3.491.352</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	13.406.360
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>13.406.360</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>
<b>6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	8.109.250
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-9.250</u>
	<b><u>8.100.000</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>8.100.000</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.702 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.605 t.kr.	
<b>8. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Attende ApS, CVR-nr. 42 08 36 58, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
